
Zvláštní pár

Bagr

Nedej znát, nedej sílu znát,
může se ti stát, že ti budou lhát.
Divnej pár divnou víru má,
zámek iluzí, ten si nedá brát.

Chodívá všude zadem, má svý trasy,
každej rok, přesně na den - zvláštní pár.
Malá dívka a malej pán, co hasí
pálivý vtipy na něj - známej žár.

Srdce má plný přání - zvláštní tandem,
čarovný boty shání - smůlu má.
Ztracení cestou rájem svůj svět hájí,
nevšední budí zájem v záclonách.

Nedej znát, nedej sílu znát,
může se ti stát, že ti budou lhát.
Divnej pár divnou víru má,
zámek iluzí, ten si nedá brát.

Zemí vzdálenou.
Nocí spálenou,
malý stíny jdou.

Chodívá všude zadem, má svý trasy,
každej rok, přesně na den - zvláštní pár.
Malá dívka a malej pán, co hasí
pálivý vtipy na něj - známej žár.

Nedej znát, nedej sílu znát,
může se ti stát, že ti budou lhát.
Divnej pár divnou víru má,
zámek iluzí, ten si nedá brát.

Jaký trápení.
V  ráji ztracení,
v ráji ztracení.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

